
72

SSA GT MAX+ je zásadní inovací ve světě i v ČR
osvědčeného ERP systému, vyznačujícího se níz-
kými celkovými náklady na pořízení i provoz
a určeného pro střední trh. MAX+ posouvá
standardní ERP do oblastí Řízení podnikatelských
aktivit a Business Intelligence a proniká z úze-
mí podniku do říše CRM, zákaznického servisu
a e-Businessu. Obsahuje četná rozšíření nad
obvyklý rámec standardního ERP. Důraz se klade
na ty oblasti, které mohou podniku zajistit maxi-
malizaci zisku. MAX+ má mezinárodní charakter
zaměřený na potřeby zemí Evropské unie, plně
podporuje daňové předpisy a jednotnou měnu
EURO, lze ho konfigurovat pro více organizací, více
závodů, více skladů, samozřejmě ve více jazycích
a více měnách.
MAX+ lze použít v mnoha různých provozních pro-
středích, při výrobě na sklad, výrobě či montáži na
zakázku i v projektově zaměřené výrobě. Mimo-
řádně efektivní metody využívané pro práci se
zakázkami zaručují, že je MAX+ stejně vhodný
i pro distribuční firmy. 
MAX+ má třívrstvou architekturu klient-server,
navrženou pro síťové prostředí. Vyniká neobvyklým
stupněm uživatelského přizpůsobení. Bez zásahu
do programového kódu může uživatel dodávanými
nástroji zásadně měnit jak vzhled a obsah obra-
zovek a tiskových výstupů, tak také chování jed-
notlivých transakcí, a to kdykoliv v průběhu života
systému dle vývoje potřeb podniku. 
MAX+ je vlastněn a vyvíjen společností SSA Glo-

bal Technologies, předním světovým dodavatelem
ERP řešení pro výrobní a průmyslové společnosti,
mající  9 500 zákazníků ve více než 90 zemích
světa.
MAX+ má mimořádně silnou lokální podporu.
S&T Services Česká republika je výhradním distri-
butorem MAXu+ v ČR i v sousedních zemích
a trvale pečuje o národní verzi, která plně vyhovu-
je české legislativě i obecným zvyklostem. Systém
se péčí SSA Global Technologies neustále vyvíjí
a S&T Services se na tomto vývoji významně po-
dílí.
MAX+ obsahuje jednoduché verze pokročilého
plánování (APS) a řízení vztahů se zákazníky
(CRM), které lze snadno implementovat a rychle
využívat. Integrální součástí produktu však jsou
i funkce z oblasti Corporate Performance Mana-
gement (CPM):
• MAX+ DNA (Data and Numerical Analysis) –

obsahuje podporu Business Intelligence, tj.
datové OLAP kostky, které uživatelům dovolují
prohlížet a zkoumat data pomocí standardních
nástrojů Microsoft Office, zejména Excelu.

• MAX+ KPI (Key Performance Indicators) –
monitoruje chování a vývoj společnosti podle klí-
čových výkonnostních indikátorů, sloužících
jako metriky důležitých procesů.

• MAX+ Exception Management – upozorňuje
uživatele na rozmanité výjimečné události,
k nimž právě došlo v jejich podniku, a navrhuje
jim odpovídající zásahy.

Přednosti systému MAX+
• Pružné obchodní podmínky – od nákupu řešení

přes pronájem komplexního řešení až po varian-
tu outsourcingu

• Podpora průmyslových standardů – MRP, MRPII,
EDIFACT, VDA, ODETTE, X-OPEN, eBIS, XML, čáro-
vého kódu, mobilních a průmyslových terminálů
ve skladech a dílnách 

• Přizpůsobitelnost, pružnost, snadná obsluha –
uživatelský editor obrazovek a tiskových výstupů,
dynamické SQL pro vyhledávání, validaci a impli-
citní plnění – vše plně v režii uživatele, každá
položka obsahuje hypertextovou nápovědu

• Nezávislost na volbě HW, OS a databáze
• Rychlá a efektivní implementace s vysokým stup-

něm úspěšnosti díky praktickým zkušenostem
a kvalitní podpoře odborníků S&T Services pou-
žívajících vlastní metodologii CSLC

• Vývoj systému – cílem společnosti SSA Global
Technologies je vyvíjet MAX+ tak, aby se pro
menší a střední firmy stal funkčně nejbohatším
ERP systémem na trhu

• Certifikace S&T Services dle ISO 9001:2000,
aplikace směrnic EMU pro měnu EURO a da-
ňových předpisů EU, certifikace BASDA (Business
and Accounting Software Developers Associa-
tion) 

S&T Services Česká republika s.r.o.
Bucharova 2/1281, 158 00 Praha
Tel.: +420 - 296 538 111, fax: +420 - 296 538 222
Kontaktní osoba: Bohuslav Švec
e-mail: bohuslav.svec@snt-services.cz
http://www.snt-services.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

MAX+
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 510/62/10
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: Centropen Dačice, ESAB Vamberk, FAB Rychnov n.

Kněžnou, Kovosvit Sezimovo Ústí, Škoda Plzeň

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_SaT-MAX.qxd  19.9.2003  20:34  StrÆnka 1


